m. <Feriæ> restitueret fra teksten i Red. 1-2.

n. repub<lica>] repub Udtogets apparat.

o. antistite] Pro *findes foran denne og alle følgende bønner i Bäumer, Geschichte des Breviers, s. 612 (preces majores) og ligesaa i Breviarium Slesvicense 1512, Roschildense 1517 og Lundense 1517. – antistite] Pro antistite nostro Bäumer, Breviaria.*

p. pastore] Pro pastore nostro Bäumer, Breviaria.

q. Pro pace] saaledes i visse haandskrifter hos Bäumer, i andre og i Breviaria forenet med den følgende bøn og udvidet til: Pro pace et unitate ecclesie.

unitate,
concordia,
congregatione et
societatibus hominum^r.

Pro rege^s.

Pro cuncto populo,^t
fructibus terræ,
uilitate annonæ,
natalibus.

Pro fidelibus defunctis.

Pro peccatis et negligentia,^u
iter facientibus,
nauigantibus,
aduersantibus,
calumniantibus,^v
discordantibus,
penitentibus,
nobis ipsis,^w
fratribus et sororibus
nostris absentibus.

Pro infirmis et captiuis.^{9x}

<§ 5. FESTA>^y. De omnibus sanctis et martyribus qaam plurimis^z
solito more¹⁰.

<§ 6>. VIGILIÆ^{aa}. *Quibus uigiliæ sint addicendæ instituit*ⁱⁱ.

<§ 7. HORÆ>^{bb}. *Quibus ritibus horæ sint celebrandæ, omnia imitatus*

9. Fra Udtogets apparat.

10. Fra Udtoget.

11. Fra Red. 1 med overskriften fra Udtoget.

r. congregatione et societatibus hominum] Pro congregatione nostra *Breviaria*.

s. Pro rege] Pro rege nostro *Bäumer*, *Breviaria*.

t. Pro cuncto populo] catholico *tilføjer Breviaria og senere hdskr. hos Bäumer*, et ældre *tilføjer christiano*.

u. negligentia] negligentiis nostris *Bäumer*, *Breviaria*.

v. aduersantibus, calumniantibus] Pro aduersantibus et calumniantibus hos *Bäumer*, *Breviaria*.

w. nobis ipsis] Pro nobismetipsis et senere *hdskr. hos Bäumer*, *Breviaria*.

x. captiuis] herefter Ite, missa est i *Udtogets apparat*, ikke medtaget i den rekonstruerede tekst.

y. <Festa>] mangler mss., restitueret under hensyn til sammenhængen og den bevarede overskrift Vigiliæ i § 6.

z. qaam plurimis] qplurimis *Udtoget*.

aa. Vigiliæ i *Udtoget direkte fulgt af Clama*.

bb. <Horæ>] restitueret fra den fra Red. 2 anførte tekst.

ecclesiæ Romanæ exemplar instituit¹². Clama in fer<ii>* cum laudibus feriæ illius diei et in uesperis eiusdem diei Apparuit gratia. Dies ieiuniæ, feriæ sanctæ, sanctis Micaele, Maria, Ioanne Baptiste, apostolis, de patrone ecclesiæ ad maiorem missam¹³.*

<§ 8>. DIES CINERUM. Collect<a>. Inponantur cineres. Memento homo quis cinis es. Antiphona. Miss<a>^{14dd}.

<§ 9. DOMINICA PALMARUM>^{ee}. Post aspersionem aquæ inferantur palmæ ante maius altare, his addentur preces etcetera et cantilenæ per uices. Benedictio palmar<um>*^{ff}. Aspersio aquæ benedictæ. Distribuuntur rami. Deinde procedentibus cunctis cum crucibus et sanctor*<um>*^{gg} reliquiis incipit cantor Ante sex dies etcetera. Quibus finitis incipiunt ex parte crucis Gloria laus etcetera, quod cantent pueri. O crux aue etcetera et continuo deponatur uelum. Diuidunt uestimenta, cum cantilenis proiiciunt^{hh} unc duo accipientes crucem redeant in chorum coeteris eodem <modo>ⁱⁱ, quo ueniant, sequentibus. Deinde peragata missa depositis dalmaticis induentibus se ministris altaris casulis. Vulum deponitur, ubi diaconus dicit Vulum templi scissum est.¹⁵*